
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 2 од Законот за рибарството („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 62/95), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, 

донесе 

НАРЕДБА ЗА ЗАБРАНА ЗА РИБОЛОВ НА РИБОЛОВНОТО ПОДРАЧЈЕ ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО 

1. Заради заштита на рибниот фонд, се наредува забрана за риболов на сите видови риби на 

риболовното подрачје Дојранско Езеро, односно тотална забрана на риболовот во ова езеро. 

2. Оваа наредба влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“. 

Бр. 08-576/1 

15 јануари 2008 година Министер, 

Скопје Ацо Спасеноски, ср.


